De sancto

ad heremam suam reuerteret: quā i ternis sibi ele-
git habitatōem. Inde in breui exiturus a corpo-
re: et trāsmigraturus ad cōsōrtium angelorum.
Post sacra et multa de eternitate eloquia. 7 mu-
tua orōnū suffragia: inter ipm et summū pōrifi-
cem habita: p̄ciolissimis a dño papa sibi collatis
sanctoz reliquijs. reuersus est cum totius patris
gaudio: ad pōrtū cōfinia: vbi in monte habita-
tōnis sue: in qua mō requiescit corpus sc̄i iudo-
ci. p̄posito pentum consilio adducta ē sibi puella
absq; oculis nata: q̄ sicut docta fuerat: in visioe
fzicem et loca vbi oculi debebāt esse lauit de aq̄
illa: q̄ vir sc̄us manus abluerat: et mox receptis
oculis clare cepit videre. Duce itaq; heymone
p̄sente cū munera dei plebisq; turba in occursum
beati iudoci cōgregata: sc̄tissimis q̄s attulerat re-
liquijs. cū oī qua deuit veneratōe repositis. i no-
na beati martini ecclesia: in qua nūc sacru corp̄
eius requiescit tūc de nouo facta lapidea a p̄e-
fate duce ip̄e vir beatus preparauit se ad diuina
mysteria casula induit ad modū ninis alba. Qui
cum astaret altari: tercio idus iunij. et ministra-
ret cum deuotōne maxima diuina manus apparu-
it sup eum visibiliter inter sacrosct̄a missaz solē-
nia. suūq; sacerdotem et locū illū assignauit: 7 cō-
firmavit benedictōe p̄petua cū p̄missione tali. et
voce mirabili celitus subsecuta. Quia cōtemp̄si
sti diuitias terrenas. et refutasti paterni r̄gni cul-
mina. et elegisti paup̄ eē: et latere abiectus in tra-
ista deserta: p̄parauit tibi coronā inē agmīa ange-
loz. Eroq; loci hui⁹ in quo resolueris defensor
ac ingis custodia. Anuersiq; hūc locum visita-
turi imp̄petuū cū deuotōe. et pura cordis inten-
tōe p̄ tui nois memoria: diuina in terris gr̄a non
defraudabitur. et post ad gaudia pueniet sem-
piterna. Sequēti itaq; tpe b̄sus iudoc⁹ i carne
p̄ter carnem vinēdo nō hō. s̄ angelus videbat.
Idus decēbris ebdominit in dño Ipo dño p̄-
sente et angeloz obsequijs. Dñi p̄ntiam ondit
intolerabilis claritas splēdoris. et incompatibilis
dulcedo diuini odoris. Corp⁹ etiā ei⁹ q̄ x̄go fue-
rat. et immunis a carnalis cōmixtiois cōtagiōe. ita
sanum p̄māsit et integrū vsq; ad ānos quadra-
ginta i tumulo: ac si sp̄s viui forent in eo. Et a
custodib; corpis sibi vngues manū et pedum
et capilli capitis et barbe q̄si uiueret excrecētes
in sc̄idebāt. et radebant oī sabbato: q̄adusq; suc-
cessor heymoīs: min⁹ reuerēter et p̄suptuose (im-
memor scripture dicētis. Nō tēptabis dñm de-
um tuū) sacrariū violēter ter irrupit cū satellitib;
suis. et intrauit vbi repositū erat corp⁹ sc̄tissimū
Cūq; miraculo statim cecitate. percussus: x̄sus
est in amentiam. et exclamās. ha ha sc̄e iudocē:
surdus p̄māsit et mut⁹: q̄adusq; diē clausit exte-